EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 017/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTAMIR PRESTES COUTINHO 034.***.189-09 7.751.497-0 90005148 CURITIBA
2 EDERALDO SOARES 116.***.309-63 14.115.335-8 114882 IBIPORA
3 EDERALDO SOARES 116.***.309-63 14.115.366-8 114884 IBIPORA
4 EDERALDO SOARES 116.***.309-63 14.115.303-0 114883 IBIPORA
5 FRANCISCO DA SILVA FRANÇA 065.***.969-82 14.056.568-7 114695 UMUARAMA
6 ITACOLOMBO IND. E COM. DE MINERIOS LTDA 76.***.586/0001-34 11.705.553-1 107167 COLOMBO
7 JAILSO GASPAR DE PAIVA 981.***.669-04 7.332.477-7 94985 IBAITI
8 JAIR BERTINATI 81.***.717/0001-7 7.842.688-8 90002409 CAMBARÁ
9 JUNIO CEZAR RODRIGUES 023.***.259-26 7.865.623-9 107801 TIBAGI
10 JUNIO CEZAR RODRIGUES 023.***.259-26 7.865.622-0 107802 TIBAGI
11 JUNIO CEZAR RODRIGUES 023.***.259-26 7.865.625-5 107803 TIBAGI
12 JUNIO CEZAR RODRIGUES 023.***.259-26 7.865.624-7 107804 TIBAGI
13 SILVA E SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 07.***.114/0001-08 12.107.260-2 106889 PONTA GROSSA

 14 STRAUBE E CORREIA ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPAÇÃO LTDA

06.***.819/0001-09 7.849.040-3 90007415 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

15 STRAUBE E CORREIA ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPAÇÃO LTDA

06.***.819/0001-09 7.849.038-1 90010401 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

16 VANDRO RIGO 129.***.280-04 7.584.238-4 92707 RIO NEGRO

Curitiba, 13 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI